
 1/1 

ZARZĄDZENIE NR 89                                                                                                                                                                                 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

z dnia 20 lipca 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania                          

w sprawie wydzierżawienia nieruchomości gruntów rolnych położnych na terenie 

Polowej Stacji Doświadczalnej w Parczewie  

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 

2018 r. poz. 1668 z późn. zm. ) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Komisję przetargową do przeprowadzenia postępowania w sprawie 

wydzierżawienia nieruchomości gruntów rolnych będących własnością Uniwersytetu 

Przyrodniczego w Lublinie, położnych na terenie Polowej Stacji Doświadczalnej w Parczewie 

o łącznej powierzchni 25,8918 ha w następującym składzie: 

1) Przewodniczący – prof. dr hab. Andrzej Marczuk  

2) Członkowie: 

a) mgr inż. Marek Mirosław 

b) dr hab. Piotr Kraska, prof. uczelni 

3)  Sekretarz: dr inż. Krzysztof Patkowski. 

 

§ 2 

Zarządzanie wchodzi w życie z dniem podpisania.         

     

                                                                              

 

                                                                                                                                       

                 R E K T O R 

 

 

/-/ prof. dr hab. Krzysztof Kowalczyk 

 


